
Technický list

TextFlow 12

Upevňovací šroub pro tvrdé a měkké nástavbové čelisti, Pro typ sklíčidla:
160/200

Údaje o objednávce

Artikové číslo 313420 160/200

GTIN 4019208055602

Třída artiklu 33R

Popis

Použití:
Protože lze čelisti vyměnit nebo posunout na požadovaný průměr během několika sekund,
je účelné, mít u stroje připravených několik sad čelistí. Dosáhnete tak minimálního času
na přestavbu stroje. Čelist'ové jednotky se skládají z několika souprav základních čelistí a
neodstupňovaných měkkých nástavbových čelistí, které je možno vysoustružit na požadovaný
průměr. Tento racionalizační efekt není potřebný jen pro NC stroje, nýbrž má podstatný význam i
pro každý soustruh.
Vhodné pro:
Nasazovací čelisti 313210, 313250, 3133220, 313300 a 313310.

Technický popis

Závit M8×1

Pro typ sklíčidla 160 / 200

Délka 20 mm

Vhodné pro barevný kód
Sklíčidlo s klínovou
tyčí a čelisti Schunk

Vhodné pro barevný kód Sklíčidlo s klínovou tyčí a čelisti Röhm

Druh produktu Sroub

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 21:10 2/2


